Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О досрочном прекращении полномочий депутата
Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва
Степновой Зои Ивановны

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 29 февраля 2008 года № 1-РЗ «О статусе депутата Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

Досрочно прекратить полномочия депутата Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва Степновой Зои Ивановны, избранной по Рабочему одномандатному избирательному округу  № 8, с 23 сентября 2020 года в связи с ее смертью.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                 В.П. Невоструев

г. Ижевск
«     »                 2020 года
№

	Проект вносит:
постоянная комиссия Государственного Совета Удмуртской Республики
по государственному строительству,
местному самоуправлению
и общественной безопасности
	 А.С. Прозоров